CHI  S IAMO
GNC Meccanica nasce nel 1996 a Pesaro da una brillante intuizione del fondatore
Danilo Nesi che all’epoca, insieme al padre Luigi, guidava un’officina meccanica come
terzista per i più grandi marchi di macchine per la lavorazione del legno.
Nello stesso anno decide coraggiosamente di lasciare la strada intrapresa per virare
verso la produzione di una propria gamma di ventose per CNC per la lavorazione del
vetro e della pietra.
La nostra

80.040.070.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
COBALM BT
CODICE ARTICOLO
80.012.013.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=13
80.022.034.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.034.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 Lk=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=50
80.032.070.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
80.040.070.11A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
DENVER-VEM
CODICE ARTICOLO
80.012.013.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=13
80.022.034.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.034.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=50
80.032.070.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
80.040.070.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
DENVER-SACCARDO
DENVER ADVANCE/SURFACE/VERTIGO
CODICE ARTICOLO
80.012.013.11C   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=13
80.022.034.11C   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.11C   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.11C   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.032.070.11C   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
CODICE ARTICOLO
80.012.050.16B   CONO PORTAUTENSILE BT 40 1/2” L=50
80.022.039.16B   CONO PORTAUTENSILE BT 40 Ø 22 L=39
80.035.039.16B   CONO PORTAUTENSILE BT 40 Ø 35 L=39
80.035.047.16B   CONO PORTAUTENSILE BT 40 Ø 35 L=47
80.032.070.16B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
80.040.070.16B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
80.050.006.16B   CONO PORTAUTENSILE BT 40 PRESAPOTENZA Ø 50 6 FORI L=50
HELIOS
CODICE ARTICOLO
80.012.000.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 1/2” L=0
80.012.050.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 1/2” L=50
80.022.034.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.034.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.040.060.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 35 L=178 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.10A   CONO PORTSAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 Ø 50 6 FORI L=30
80.032.060.10A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAPINZE ER 32 L=60
BIESSE/INTERMAC
BIESSE/INTERMAC-VERTMAX
CODICE ARTICOLO
80.012.000.10B   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 1/2”
80.022.034.10B   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.10B   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.10B   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 75 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.032.060.10B   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAPINZE ER 32 L=60
CODICE ARTICOLO
80.012.013.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=13
80.022.034.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.034.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=30
80.032.070.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
80.040.070.11B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
NORTHWOOD
CODICE ARTICOLO
80.012.013.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=13
80.012.050.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=50
80.035.034.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=50
80.032.070.03B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
PARK INDUSTRIES
CODICE ARTICOLO
80.012.050.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 1/2” L=50
80.022.034.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.022.039.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 22 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.022.047.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 22 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.034.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.032.070.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
80.040.070.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAPINZE ER 40 L=70
80.050.006.06A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=35
PAVONI
CODICE ARTICOLO
80.012.032.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 1/2” L=32
80.012.000.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 1/2” L=Ø
80.035.034.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.035.108.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 35 L=108 C/KIT SERRAGGIO
80.050.006.24   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=25
80.032.060.24N   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAPINZE ER 32 L=60
PRUSSIANI
CODICE ARTICOLO
80.012.045.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 1/2” L=45
80.030.045.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 M30 L=45
80.035.034.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=34 C/KIT SERRAGGIO
80.035.039.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=39 C/KIT SERRAGGIO
80.035.047.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAMOLA Ø 35 L=47 C/KIT SERRAGGIO
80.140.006.14A   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 FLANGIA Ø 50 6 FORI L=50
80.032.070.14B   CONO PORTAUTENSILE MAS-BT 40 PORTAPINZE ER 32 L=70
THIBAUT
CODICE ARTICOLO
80.012.026.19A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 1/2” L=26
80.022.034.19A   CONO PORTAUTENSILE ISO 40 PORTAMOLA Ø 22 L=34 C/KIT SERRAGGIO